
1 
 

Protokol o otevírání nabídek 

obdobně ve smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

Veřejná zakázka Dodávka přenosného ultrazvukového přístroje s příslušenstvím 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje,  
Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové, IČO: 451 45 122 

Druh řízení Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Předpokládaná hodnota 275 000,- Kč bez DPH 

 

Konec lhůty pro podání 
nabídek 

5.1.2022 v 10:00 hodin 

 
 

Osoby přítomné jednání poskytly zadavateli prohlášení o střetu zájmů obdobně dle § 44 zákona. 
 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek následující počet nabídek: 
 

Nabídky 1 

 
 
Osoby zúčastněné na otevírání nabídek v souladu s čl. 6 Směrnice č. 3 Rady  Královéhradeckého 
kraje, kterou se stanovuje postup při zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací, 
přistoupily k otevírání nabídek v dále uvedeném pořadí.  
 

 
Nabídky v elektronické podobě: 
 

Nabídka doručena 

v pořadí 
Identifikační údaje účastníka 

1E 

Název      
 

Sídlo  

IČ:  

Kontrola náležitostí dle § 109 odst. 2 ZZVZ 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě ? ANO 

Byla nabídka autentická ? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím 
otevřením manipulováno? 

NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

 
275 206,61 

Poznámka  

 

 

O otevírání obálek s nabídkami byl pořízen tento protokol, jehož nedílnou přílohou je Evidenční arch 

podaných nabídek s uvedením údajů ve smyslu Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje. 

 
Podaná nabídka postupuje do další fáze zadávacího řízení. 
 



2 
 

Jednání bylo ukončeno dne 5.1.2022 v 10:22 hodin. 

 
 

 
 
 
Podpisy pověřených zaměstnanců: 

 
Ing. Vlastimil Nakládal  ……………………………………… 

Dalimila Patočková  ……………………………………… 

 

 

 


